[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
27 августа 2019 года
№ 4-32/131
О назначении представителей Совета Кемского городского поселения в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия
В соответствии с п.5.1 ч.1 ст. 25 Устава муниципального образования "Кемское городское поселение", п.4 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия,
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия следующих представителей Совета Кемского городского поселения:
1)  Хасанова Назипа Мухаметзяновича.

2)  Устин Ирину Ильиничну
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте  администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского
городского поселения                                                                                               Д.Н.Попов